
令和７年度　千葉県総合体育大会バレーボール大会第６地区大会　女子組み合わせ

期 日 　令和７年５月３１日（土）、６月１日（日）
会 場 　１日目、２日目：千葉県立津田沼高等学校
参加チーム 　８チーム　【推薦チーム：習志野、四街道、八千代松陰】【代表チーム：４校】
競技方法 　１日目：トーナメント　　　２日目：リーグ戦
開 館 　１日目：８：３０　２日目：８：３０
競技開始 　１日目：９：３０　２日目：９：３０

【１日目】

【Aトーナメント】

2 0 0 2

2 0 2 1 0 2 2 0

1 2 0 2

【２日目】

【その他】

・試合間は５分、連続試合は１５分とする。

・１日目は２試合目終了後３０分の昼休憩を設ける。

・審判（補助役員）は同リーグの空きチームが行う。

・各セット１３点と３０対３０に達したとき給水タイムを設ける。

・２日目勝敗が同率の場合、得セット数、得失点数、直接対決の結果の順番で勝敗を決定する。

代表

A１

実籾

A４

【県大会出場】

推　　薦　　〇習志野　　　〇四街道　　　〇八千代松陰

比例代表　　①八千代　　　②千葉敬愛　　③実籾　　　　④津田沼

津田沼

東邦 八千代東

A２

【Bトーナメント】 代表

B４

B１

八千代東 津田沼 秀明八千代

B２

Yブロック

四街道北 秀明八千代

Xブロック

東邦 実籾 四街道北
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25-21
25-6

25-15
25-12

18-25
25-22
23-25

14-25
11-25

17-25
17-25

25-16
25-21

8-25
10-25

25-9
21-25
22-25

14-25
8-250 2

25-9
25-92 0

25-17
25-182 0

25-14
25-82 0

17-25
18-250 2

9-25
19-250 2

15-25
13-250 2

25-15
25-112 0

16-25
26-24
25-7

2 1
25-15
25-132 0

15-25
11-250 2 1 2

25-16
24-26
7-25


